
Uchwała Nr 19/08/2021/2022 

  

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyników promocji uczniów po przeprowadzonych egzaminach poprawkowych 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 
im. Mikołaja Kopernika w Pszennie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2021/2022 po przeprowadzonych 
egzaminach poprawkowych: 

Matematyka- Szymon Rączkowski klasa Va- ocena niedostateczna 

Język angielski- Szymon Rączkowski klasa Va- ocena niedostateczna 

§ 2. 

W związku z powyższymi wynikami Rada Pedagogiczna postanawia nie promować niżej 
wymienionych uczniów, którzy otrzymali ocenę niedostateczną z egzaminu poprawkowego: 

Szymon Rączkowski- klasa V a  

§ 3. 

Dokumentację stanowią protokoły z przeprowadzonych egzaminów poprawkowych i niniejszy 
protokół oraz arkusze ocen i dziennik lekcyjny.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


